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Sonera Plaza –portaali Yhtyneille Kuvalehdille

TeliaSonera Finland ja Yhtyneet Kuvalehdet ovat tehneet
yhteistyösopimuksen, jolla Soneran internet-portaali Sonera Plaza
siirtyy liiketoimintasiirrolla Yhtyneet Kuvalehdet -konserniin kuuluvalle
Kynämies Oy:lle. Kolmivuotisen yhteistyösopimuksen mukaan
Kynämies vastaa jatkossa Sonera Plazan kehittämisestä,
sisällöntuotannosta ja ylläpidosta. Sivusto säilyy edelleen Soneran
internetasiakkaiden avaussivuna. Osapuolet ovat sopineet, että
yhteistyösopimuksen arvoa ei julkisteta.

”Olemme sähköisten kanaviemme strategiassa keskittyneet johdonmukaisesti
kehittämään asiakkuuksiemme hoitoa sähköisissä kanavissamme. Yleisellä internet-
portaalilla on tärkeä rooli strategiassa, mutta tämä palvelu on luontevaa tuottaa
yhteistyössä Yhtyneiden Kuvalehtien kaltaisen perinteikkään ja laadukkaan
mediayhtiön kanssa,” toteaa e-Business-yksiköstä vastaava johtaja Merja Haverinen
TeliaSonera Finlandin kuluttaja-asiakassegmentistä.

Yhteistyö käynnistyy välittömästi. Järjestelyn myötä kolme TeliaSonera Finlandin
työntekijää siirtyy vanhoina työntekijöinä Kynämiehen palvelukseen. Soneran
internet-asiakkaille ja muille internetin käyttäjille tutun portaalin sisältöpalvelut
säilyvät muutoksessa ennallaan. Myös yhteistyösopimukset  Sonera Plazan
partnereiden kanssa säilyvät ennallaan.

”Yhdistämällä konsernin aikakauslehtiosaamisen ja Kynämiehen verkko-osaamisen
pystymme tuottamaan Sonera Plazaan entistä laadukkaampaa sisältöä sekä
tarjoamaan parempaa palvelua portaalin asiakkaille. Kynämiehen organisaatio ryhtyy
välittömästi kehittämään verkkopalvelua sekä teknisesti että sisällöllisesti, ” kertoo
Yhtyneiden Kuvalehtien toimitusjohtaja Ilkka Seppälä.
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Kynämies Oy

Kynämies on asiakas- ja järjestölehtien markkinajohtaja Suomessa. Muun muassa
Suomen luetuin aikakauslehti Pirkka on Kynämiehen käsialaa.
Lehtien lisäksi Kynämies tarjoaa asiakkailleen myös viestintälähtöiset verkkopalvelut
sekä edukseen erottuvat vuosikertomukset ja osavuosikatsaukset.



Kynämies on perustettu vuonna 1984, ja sen omistaa Yhtyneet Kuvalehdet Oy.
Viestintätoimisto Sanakunta on Kynämiehen tytäryhtiö. Kynämiehen asiakkaita ovat
yritykset ja yhteisöt, joita palvelemme noin 61 työntekijän voimin. Sanakunnan
henkilöstön määrä on kahdeksan. Kynämiehen liikevaihto vuonna 2004 oli 22
miljoonaa euroa.
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TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


